
UCHWAŁA NR XXXV/213/2022 
RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie przetargowym nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Brzeżno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze. zm.) Rada Gminy Brzeżno uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na wydzierżawienie w trybie przetargowym nieruchomości opisanych 
w ewidencji jako działki nr 148 o pow. 1,9495 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Więcław, dla 
której Sąd Rejonowy w Białogardzie, VI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Świdwinie 
prowadzi Księgę Wieczystą nr KO2B/00025560/6, na czas oznaczony powyżej 3 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Andrzej Janas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BCD80F-605A-477A-8256-96AB3E907370. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


